16-02-2024 18:38:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este pedido é necessário pois no local há um grande fluxo de veículos e com frequência são registrados
muitos acidentes.

solicitação de estudo para viabilidade de implantação de uma rotatória no cruzamento da Avenida Simão
Pedro com a Avenida Olívia de Freitas Guimarães, bairro Roosevelt.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-06-2019

AVENIDA OLÍVIA DE FREITAS GUIMARÃES, ESQUINA COM A AVENIDA SIMÃO PEDRO,
PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-172, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - ROTATÓRIA Nº 17945/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 6 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total